
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Львівський національний університет імені Івана Франка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «06» серпня 2019 року №1728

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2019 році та рішення приймальної комісії від «06» серпня 2019 
року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 3 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 1728

081 Право Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6370645 Горінечко Софія Романівна 135836 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Право 149,82

6034752 Гупало Марія Степанівна 135829 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Право 137,39

5753771 Жолобак Вікторія Віталіївна 135855 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Право 154,81

6140465 Климів Оксана Андріївна 135827 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Право 150,09

6372610 Мікульський Мар`ян-Віталій Віталійович 135861 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Право 144,88

6047694 Олеш Артур Русланович 135853 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Право 143,48

6376347 Підсосна Тетяна Василівна 135856 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Право 151,82

6023004 Федів Вероніка Ігорівна 135871 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Право 135,8

1



6033617 Шумська Тетяна Миколаївна 135869 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Право 151,72

2


